



4А, 5А(4А)	Техник по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7	Рабочий по обслуживанию и ремонту паркинга	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Малинова Татьяна Ильинична

(ФИО)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Галенко Игорь Васильевич

(ФИО)

27.06.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Бологская Мария Вячеславовна

(ФИО)

27.06.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)

Щербаков Михаил Леонидович

(ФИО)

27.06.2019

(дата)